Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO FASE PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São José de Princesa, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado de julgamento Fase Proposta de Preços referente à
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020. Foi DESCLASSIFICADA a propostas da empresa: TORRE
CONSTRUÇÃO E CONSULTORIA EM ENGENHARIA EIRELI- ME, inscrita no CNPJ nº
29.050.310/0001-00, pois não atendeu aos requisitos do item 9, subitem 9.1 alíneas “i” e “j” do
instrumento convocatório. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório caberão recursos nos
termos do Art. 109 inciso I alínea “b” da Lei Federal nº 8.666/93. Conforme determina o art. 109 inciso I,
alínea “b” da Lei Federal nº 8.666/93, fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data
da efetiva publicação na imprensa oficial para interposição de recursos. Informações pelo e-mail
pmsjprincesa.cpl@gmail.com ou sala da CPL nos dias úteis das 08:00h às 12:00h situado à Rua
Capitão Manoel Lopes, s/nº centro São José de Princesa.

 São José de Princesa-PB, 18 de março de 2020.
Natalício Ferreira Neto do Nascimento

Presidente da CPL.